
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого  
селянського господарства на території Гірської сільської ради  
Бориспільського району Київської області 
 

Розглянувши лист Київської обласної державної адміністрації щодо 
звернення на Урядову «гарячу лінію» гр. Слюсаренко Олени Миколаївни від 
03.03.2021 № СЛ-12178077, про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,000 га на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області, керуючись п. 34 ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 118, 122 
Земельного кодексу України, містобудівною документацією сіл Гора, 
Мартусівка, Ревне, Затишне Гірської сільської ради, Гірська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр. Слюсаренко Олені Миколаївні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для ведення особистого селянського господарства площею 2,000 га на території 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, у зв’язку з 
відсутністю на території Гірської сільської ради вільних (не наданих у 
користування) земельних ділянок зазначеним цільовим призначенням та 
площами. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
від 20 березня 2021 року 
№ 325-10-VІII 
 
Сільський голова                                              Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 


